## 江阴市恒润重工股份有限公司

## 关于受让孙公司股权并注销全资子公司的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024年11月21日,江阴市恒润重工股份有限公司(以下简称"公司") 召开第五届董事会第五次会议,审议通过了《关于受让孙公司股权并注销全资子 公司的议案》,董事会同意将全资子公司北京岚润科技开发有限公司(以下简称 "北京岚润")持有的广东岚润新材料有限公司(以下简称"广东岚润")100% 股权以 2,500 万元转让给公司持有,同意将北京岚润持有财产份额的嘉兴国核智 明股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"国核智明",北京岚润认缴45,000 万元,已实缴100万元)清算注销,待上述手续办理完成后,注销全资子公司北 京岚润,同时授权公司管理层办理上述相关事官。具体内容详见公司于 2024 年 11月22日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上披露的《江阴市恒润重 工股份有限公司关于受让孙公司股权并注销全资子公司的公告》(公告编号: 2024-071)

2025年2月,广东岚润完成了股东变更、法定代表人变更等工商变更登记 手续。广东岚润工商变更完成后,公司持有广东岚润 100%股权,广东岚润成为 公司全资子公司。具体内容详见公司于 2025 年 2 月 21 日在上海证券交易所网站 (www. sse. com. cn) 上披露的《江阴市恒润重工股份有限公司关于受让孙公司股 权并注销全资子公司的进展公告》(公告编号: 2025-005)。

2025年4月,国核智明完成了注销登记手续,北京岚润不再持有国核智明 财产份额。具体内容详见公司于2025年4月19日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)上披露的《江阴市恒润重工股份有限公司关于受让孙公司股 权并注销全资子公司的进展公告》(公告编号: 2025-036)。

近日,公司收到北京市通州区市场监督管理局出具的《注销核准通知书》《登 记通知书》,北京岚润已完成注销登记手续。北京岚润注销后,将不再纳入公司 合并报表范围, 但不会对公司合并报表产生实质性影响。本次注销子公司事项不 会对公司整体业务发展和财务状况产生不利影响,不会损害公司及全体股东的利益。

特此公告。

江阴市恒润重工股份有限公司董事会 2025年7月19日